
Posudek	oponenta	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Tomáš	BÁRTL

Název	práce Logistické	aspekty	sdílené	ekonomiky

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Toušek	Radek,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Jitka	Behenská

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
2.	Logická	struktura	práce	1.0
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:Pro	analýzu	silných	a	slabých	stránek	bych	doporučovala	využití	SWOT	analýzy.
4.	Metodický	postup	1.5
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	1.0
6.	Praktický	přínos	práce	1.0
7.	Práce	s	literaturou	1.0
8.	Formální	stránka	2.0

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	si	zvolil	celosvětově	diskutované	téma	a	jeho	propojení	s	logistickými	aspekty	je	velmi
zajímavé.	Autor	uvádí	příklady	zajimávých	podnikatelských	záměrů	ze	zahraničí,	které	mají	dle
mého	názoru	i	velký	potenciál	realizace	v	ČR.	V	daném	tématu	doporučuji	pokračovat	na	úrovni
diplomové	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jaký	dopad	může	mít	dle	Vašeho	názoru	fenomén	sdíleného	ubytování	na	ceny	nemovitostí	ve
městech	(atraktivních	lokalitách)?	Doporučil	byste	v	této	oblasti	sdíleného	ubytování	zavedení
regulací?

Jaký	bude	mít	dle	Vašeho	názoru	dopad	na	sdílenou	ekonomiku	pandemie	viru	Covid-19?

Datum:	26.05.2020 Podpis	oponenta


